
UCHWAŁA NR XVII/129/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sokółka do Stowarzyszenia 

"Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski" obejmującego obszar gmin: Sokółka,
Krynki, Szudziałowo, Kuźnica, Sidra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i przepisów 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. j.t. z 2019 r. poz. 713) oraz 
art. 13 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. j.t. z 2018 r. poz. 627; zm. 
z 2019 r. poz. 83, poz. 504, poz. 1824) uchwala się, co następuje:

§ 1-
W uchwale Nr XXVIII/235/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 października 2008 r. w 
sprawie przystąpienia Gminy Sokółka do stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania Szlak 
Tatarski" obejmującego obszar gmin: Sokółka, Krynki, Szudziałowo, Kuźnica, Sidra, 
zmienionej uchwałą Nr XXI/141/11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r., oraz 
uchwałą Nr XIII/84/2015 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 czerwca 2015 r., i uchwałą Nr 
XXVI/178/16 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 lutego 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

- dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie:
" §2. Upoważnia się Piotra Karola Bujwickiego, do reprezentowania Gminy Sokółka w 
Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski” jako członka zwyczajnego oraz 
składania stosownych oświadczeń woli w imieniu Gminy Sokółka"

- dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Oddelegowuje się Piotra Rygasiewicza, do reprezentowania Gminy Sokółka w 
Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski” jako kandydata na członka Organu 
Decyzyjnego (Rady) oraz składania stosownych oświadczeń woli w imieniu Gminy Sokółka.”

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNJCZĄCY 
MIĘKKIEJ W SOKÓŁCE y '

Piotr Karol Bujwicki


